mm.ii, all'indizione della procedura di affidamento diretto, tramite ODA su MEPA ad un unico operatore economico  TLF 

SRL, Via Bergamo n. 43 - 00198 Roma (RM)   P. Iva 02279550517 per la fornitura di: 

Descrizione Quantità 

BANCO GREEN L.194 COD. 2.786 5 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa è di € 3.688,52= (tremilaseicentottantotto/cinquantaduecentesimi) per l’acquisto di 

FORNITURE E SERVIZI SUB LETT. D  PON EDUGREEN. L’importo si intende ESCLUSA  IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto A.03.16 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il